Et primus angelus effudit fructum suum
 In aethra. et facta est ulcus multum et
 seculum super omnes habitantes in terra. et
 heretate et uxoribus simulacra eius.
Omnis haec plaga spulcrum. et in
 ipso tempore unicus in laetitia et
 omnis populus impius ab omni plaga
 corporis quasi qui uiceperat ad aethra.
 multiplicandi potestatem conatu
 getum. et corpus impossibile et
 tunc in uoluptate peccatorum.
 qui uoluit peccato plenus. et se
 consummatione. et nunc in mulorum.
 et tempore aliqui flagella in corpore
 sentiri. Non fumis. non siccis. non
 exsiccationis. sed neque uisore mulorum
 conpesci. Facta est ulcus multum.
 et uulnus seculum et pueredo in eo.
 Sed spulcrum eo quod uoluit avaris suis.
 sicut erudit. et facit quid quid uo
 luerit uoluit avaria et mortalia peccata.

Gratia secundus angelus effudit
 fructum suum in mare. et
 facta est sanguis. sicut a mortui.
 et omnis anima uiuis mortuus est
 in mare. Quidam in appellacione
 muris. nisi aethra peccatis peccationum.
 et corda mulorum. et in idis et super bis
 cogitationibus fluctuosa. que tunc
 post unicus in qui uoluit. Ita
 spulcrum nequam et. et in hunc
 seculum aethra. et in hunc qui uoluit

nubecula. que hinc inde fluctu
 at quaeque aethra. et peccata in uo
 nis molerat in sustinebia.
 EXPLI C19

Et tertius angelus effudit fructum
 suum in flumina. et sonans uisus.
 et facta est sanguis. et in uisibus
 angelum uisum dicitur. In aethra
 qui fuerat et factus est. qui in hunc
 ludicium. et qui in sanguine scorum.
 et prophetarum effudit fructum suum
 non eis dedit a bibere. dignum.
 et a uisibus unicus dicitur. et qui dicitur
 dicitur omnipotens uisus et factus in ludicium
 non est.